CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA SRP N.º 048/2023 – PE SRP N.º
116/22 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA – CONTRATADA:
METALÚRGICA MORIÁ- CNPJ: 04.337.451/0001-70. OBJETO: Implantação do Sistema de Registro
de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de manutenção mecânica e industrial para a Companhia de Saneamento Municipal de Juiz de
Fora/MG – CESAMA. – VALOR: R$ 4.100.000,00 (quatro milhões e cem mil reais). VIGÊNCIA: 12
(doze) meses. Juiz de Fora, 31 de março de 2023. a) LUCIANO SOARES – Pregoeiro da CESAMA.